
　　　　　　兼　2021日本スポーツマスターズ東京都予選大会
　　　　　　兼　第30回関東エルダーソフトボール東京都予選大会

　　　　期日　　令和３年７月11日(日)、７月18日(日)
　　　　会場　　日野市 万願寺中央公園グラウンド　

　　　　成績　　優勝　　　　Ｂ・Ｄ（調布市）
　　　　成績　　準優勝 旭町グリーンフレンズ（町田市）
　　　　成績　　第３位 Ｔｏｋｙｏ　Ｗｅｓｔ（西東京市）

○印：選手宣誓

足 立 シ ャ ー ク (足立区)

1

2

1

2

3

ス ー パ ー レ デ ィ ー ス (小平市)

Ｂ ・ Ｄ (調布市）

多 摩 フ ェ ニ ッ ク ス (多摩市)

2

(西東京市)Ｔ o k y o W e s t

7

第三位決定戦

スーパーレディース

Ｔo k y o  W e s t

8

1

第31回東京都エルダーソフトボール大会

1 旭町グリーンフレンズ
4

(町田市)

4

8

優
勝

B
・
D

2

4

3

5

6


